

## Ehdotukset vuoden 2024 Toivakan liikuntateoksi

Ehdotus	Perustelu
Toivakan Rivakan salibandyvalmentajat (Kalle Ruokonen, Andreas Galler, Juha Puttonen, Ville (Kuustie?) ja Jari Mynttinen)	Toivakan Rivakan säbävalmentajat (Kalle, Andreas, Juha, Ville ja Jari. Sillä miten koutsaatte lapsia ja nuoria istutetaan sekä aito liikunnan ja kehittymisen ilo että oikea joukkuehenki. Ei sen vähempää kuin että ne on tulevaisuuden hyvinvoinnin kulmakiviä. Kiitos! Ansaitsette liikuntateko-palkinnon ja juhlahetken!
Toivakan kunta (yleisesti liikuntamahdollisuudet / olosuhteet ja liikuntapaikkojen ylläpito)	Toivakassa on upeat liikuntamahdollisuudet kaikenikäisille. Toivoisin, että nämä ihmiset, jotka mahdollistavat monipuolisen liikkumisen Toivakassa palkittaisiin.
Toivakan Rivakan salibandytoiminta	Rivakan salibandytoiminta. Perustelu: omat pojat ovat hyvin innostuneita kun pääsivät liigaan vielä pelaamaan Toirin kautta. Treenejä on järjestetty riittävästi ja valmentajat ovat olleet hyvin sitoutuneita toimintaan.
Toivakan Rivakan salibandytoiminta	ToiRin säbä junioreiden valmentajat ja joukkueen johtajat. Tähän asti voittamattomia molemmat joukkueet.
Ville Ripatti, liikuntapaikkojen kunnossapitäjä ja hänen kollegansa.	Ladut olivat viime talvena kuin moitteettomassa kunnossa.
Henri Keteli ja Toni Kontio ultramaraton 100 km Toivakassa.	Hyvää esimerkkiä nuorille ja esimerkki hyvänlaisten haasteiden toteuttamisesta (TikTok täynnä tyhmiä ja vaarallisia haasteita). Tapahtuma sai paljon näkyvyyttä ja mielestäni kunnan pitäisi ottaa tästä ideaa toimintaan. Esim. Puolimaraton tapahtuma Toivakassa?

Mika Sahlman	Hän pitää kunnossa talvella metsäisiä polkuja jotka alkavat kirkon takaa. On mukava päästä metsäisiin maisemiin myös talvella kävelemään.
ToiRin salibandytoiminta	Ei perusteluja
Toirin salibandytoiminta junnuille	Kalle, Juha ja Andreas vetävät ryhmiä hienosti ja innostavat lapsia upeasti toimintaan
Toivakan Rivakan salibandytoiminta	<p>Pyyteetön inspiroiva porukka, joka liikuttaa lapsia jopa 4 treenikertaa viikossa. Ilmaiseksi. Harrastustreenit ei ole pelkkää liikuntaa, vaan rakentavat lapsille yhteishenkeä ja tsemppihenkeä. Ihan mielettömiä valmentajia kaikki sekä kerhossa että liigassa. Pohtivat treenien ulkopuolellakin paljon lasten hyvinvointia yms. Pitävät kivoja kesäleiripäiviä, palkitsevat lapset henkilökohtaisilla diplomilla. Huomaavat hyvän jokaisessa. Kisamatkoilla rivakan joukkue saa ulkopuolisilta palautetta miten voi olla niin tottelevaisia ja esimerkillisiä pelaajia. Näkyivät todellakin edukseen viime kevään Talentum cupissa Jyväskylässä. Valmentajilla on homma todella hienosti hallinnassa. Raha ei kasva puissa, mutta se ei toivakan pelaajien asennetta muuta. Jollakin tavoin toivoisi kunnan osoittavan kiitosta näille aktiivisille liikuttajille.</p>
Toivakan Rivakan salibandytoiminta	<p>Valmentajat ja joukkueenjohtajat tekevät tärkeää työtä täydellä sydämellä Toivakkalaisten lasten salibandyharrastuksen eteen, lapset saavat huikeita oppeja ja kokemuksia niin treeneissä kuin pelireissuillakin. Ei voi olla kuin kiitollinen että tätä salibandytoimintaa löytyy tältä kylältä</p>

Kalle Ruokonen	Kalle Ruokonen on kaikkia tasapuolisesti kannustava ja innostava esimerkki terveellisen elämän sekä liikunnan puolestapuhuja.
Mika Sahlman	Mika Sahlman on aurannut/tampannut jo useampien vuosien ajan Toivakan kirkon, Aittojärven asuinalueen ja Lamminsuontien väliselle alueelle useiden kilometrien mittaisen kävelyreitistön. Nämä reitit ovat olleet vuosi vuodelta suosituimpia paikallisten koiranulkoiluttajien ja kävelijöiden toimesta aamusta iltaan ja joko otsavalon avulla tai kuutamon valossa. Kiitos!
Mika Sahlman	Kirkon takaa lähtee hyvät reitit kävelijöille ja koiran ulkoiluttajille talvisin. En muista kuka niitä tekee, mutta hänet pitäisi palkita!
FC LKL	Monipuolista liikuntaa, kiinnostaa nuoria
Julia Pölkki	Toivakkalainen Julia Pölkki 10 v. voitti ponillaan Hupuliina tämän vuoden ainoan laukkaderbyn (Suomessa järjestettävän) shetlanninponiluokan Porvoossa 30.6.2024.
FC LKL	Toivakkalainen FC LKL -harrastepallojoukkue
Huikon maastopyöräilyreitti, Ville Ripatti	
ToiRin salibandyn poikien joukkueen valmennus	
Timo Suomalainen	Ohjaa ikäihmisten kuntosalia, on esimerkkinä liikunnasta. Voitti hopeaa veteraaniurheilukilpailuissa SM-kilpailuissa.
Timo Suomalainen	Vetää monipuolisia liikuntakerhoja. Eläkeläiset olemme kiitollisia hänen ohjauksestaan.